

**WYJAŚNIENIA Nr 1**  
**TREŚCI ZAPROSZENIA**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej 30 000 euro na realizację zadania pn. „Zakup agregatu prądotwórczego do Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Stary Nacpolsk”

Zamawiający – Gmina Naruszewo, Naruszewo 19A, 09 – 152 Naruszewo udziela wyjaśnień Zaprośzenia do złożenia oferty cenowej na zapytanie Wykonawców. Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami oraz zamieszcza wyjaśnienia na stronie internetowej [www.ugnaruszewo.bip.org.pl](http://www.ugnaruszewo.bip.org.pl), a także przekazuje Wykonawcom bez ujawniania źródła zapytania.

**Pytanie nr 1:**

„Czy jest możliwość złożenia oferty na agregat obudowany, który może być zamontowany na zewnątrz?” .”

**Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisami Zaprośzenia do złożenia oferty cenowej znak RSG.271.PU.53.3.2017 z dn. 07.08.2017 r. Rozdział III pkt 5 ppkt 1) Zamawiający wymaga aby Wykonawca dostarczył „agregat prądotwórczy w wersji niezabudowanej z samoczynnym załącznikiem rezerwy”.

W związku z powyższym Zamawiający nie przewiduje możliwości dostarczenia agregatu obudowanego.

**Pytanie nr 2:**

„Czy zaakceptują Państwo agregat ze zbiornikiem paliwa zapewniającym ok. 9,5 h pracy przy obciążeniu 45kVA?”

**Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisami Zaprośzenia do złożenia oferty cenowej znak RSG.271.PU.53.3.2017 z dn. 07.08.2017 r. Rozdział III pkt 5 ppkt 10) Zamawiający wymaga aby Wykonawca dostarczył urządzenie wyposażone w „zbiornik paliwa na minimum 10 h pracy agregatu przy maksymalnym obciążeniu”.

Dostawa agregatu wyposażonego w zbiornik paliwa zapewniający ok. 9,5 h pracy będzie niezgodna z zapisami ww. Zaprośzenia.

Wojt  
mgr inż. Beata Pierścińska